CRM-42-230
Ajastin CRM-42 1vk 16A 230VAC kv
Tuotemerkki: Elko EP
GTIN: 8595188136693
Sähkönumero: 2613106
Ajastin CRM-42 1vk 16A 230VAC kv
ETIM-tiedot:
Toiminto
elektroninen,
ennakkovaroitus
valaistuksen
poiskytkennästä
Asennustapa DIN-kisko
Leveys (moduulipaikkojen määrä) 1
Upotussyvyys 64 mm
Ohjausjännite 1 230 V - 230 V
Ohjausjännite 1:n tyyppi AC
Ohjausjännite 1:n taajuus 50 Hz - 60 Hz
Ohjausjännite 2 0 V - 0 V
Ohjausjännite 2:n tyyppi AC
Ohjausjännite 2:n taajuus 0 Hz - 0 Hz
Mitoitettu kytkentävirta 16 A
Maksimikytkentävirta (cos phi = 0.6) 0 A
Päästöhidastusaika 0.5 min - 10 min
Lepovirta valopainikkeille (hehkulamppu) 0 mA
Kytkentätapa 3- ja 4-johdinkytkentä
Poiskytkentävaroitus vilkkuva
Ylijännitesuojaustoiminto valittavissa ei
Toistuva jälkiasennettavissa
Syöttöjännite 230 V - 230 V
Syöttöjännitteen tyyppi AC
Maksimi hehkulamppukuorma 1000 W
Loistelamppukuorma maks. 0 VA
Loistelamppukuorma (tuplapiirissä) maks. 0 VA
Loistelamppukuorma (rinnakkain
kompensoituna) maks. 0 VA
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
CRM-42-230
1